
 令和２年５月１８日 

新入生保護者の皆様 

 

那覇市立小禄中学校 

                             校 長 與那覇  覚     

  （公印省略） 

 

 

第７３回入学式へのご案内 

 

 

  梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し 

上げます。 

  さて、本校では、「個性の花よ 咲き誇れ 明日へはばたけ 小禄中」 のテーマ

のもと、第 7３回入学式を下記のとおり開催いたします。 

  つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、ご臨席を賜り、巣立ちゆく 

子どもたちの前途を祝福し、激励してくださいますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時    令和２年５月２１日（木）  

１３時３０分 新入生集合（体育館集合） 

１３時３０分 保護者入場（受付） 

          １４時００分 式典開始（１時間以内で終了予定） 

                  当日は式のみとなります。 

                        

２ 式  場   本校体育館 

 

  ※新入生の入場はありません。（直接体育館へ自分の席で待つ） 

  ※ 保護者の皆様も（2名まで）１３時３０分までには席について下さい。 

   ※ マスクの着用、ハンカチ、靴袋の準備をお願いします。 

  ※式終了後は、速やかに解散して下さい。（学級開きは後日） 

  ※ 校内に駐車スペースがありません。徒歩又は公共交通機関をご利用ください。 

    学校近隣（ファミリーマート及び琉銀）への無断・路上駐車は式典の妨げになりますので行 

わないでください。 

   ※生徒に風邪症状がある際は、無理をせず登校させないようにして下さい。 

     ※臨時休業中に特定警戒都道府県に渡航歴のある生徒や保護者がいましたら 

学校へ連絡下さい。 

     ※個人情報の観点から、生徒や職員の氏名、写真など SNSには掲載しないよ 

う、よろしくお願いします。 


